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Tämä tasa-arvosuunnitelma on otettu käyttöön 1.8.2018.

Espoon Tanssiopisto on kannatusyhdistyksen ylläpitämä, Espoon kaupungilta ja valtiolta toiminta-
avustusta saava tanssioppilaitos. Toiminta perustuu lakiin taiteen perusopetuksesta (laki 
l633/1998) ja asetukseen taiteen perusopetuksesta (asetus 813/1998). Opetushallituksen määräys
taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteista on Espoon Tanssiopiston 
opetussuunnitelman perusta. Opistossa annetaan laajan oppimäärän mukaista taiteen 
perusopetusta tanssissa. 

Espoon Tanssiopistossa annetaan korkeatasoista tanssinopetusta lastentanssissa, klassisessa 
baletissa, nykytanssissa ja jazztanssissa. Opetusta voidaan antaa myös valinnaisaineissa, jotka 
määritellään vuosittain. Pätevien ja koulutettujen opettajien johdolla oppilaalla on sukupuolesta 
riippumatta mahdollisuus opiskella tanssia pitkäjänteisesti ja suunnitelmallisesti. Laajan 
oppimäärän mukainen opetus mahdollistaa tanssiharrastuksen syventämisen ammattiin 
tähtäävään opiskeluun asti. 

Espoon Tanssiopisto toimii osaltaan kulttuuri- ja taidekasvattajana espoolaisille lapsille ja nuorille. 
Opiston toiminta on helposti saavutettavissa. Esityksillä ja toiminnallaan opisto tuo kulttuuria ja 
tanssitaidetta lähelle perheitä ja heidän arkeaan. Opisto rikastuttaa Espoon kulttuurielämää 
esitystoiminnallaan mm. tuottamalla tanssiproduktioita lapsille sekä tanssiesityksiä eri tapahtumiin 
ja tilaisuuksiin. 

Mitä on tasa-arvo?

Tasa-arvolain tarkoituksena on estää sukupuoleen perustuva syrjintä ja edistää naisten ja miesten 
välistä tasa-arvoa sekä parantaa naisten asemaa. Lain tarkoituksena on myös estää sukupuoli-
identiteettiin tai sukupuolen ilmaisuun perustuva syrjintä. Tasa-arvolaki velvoittaa Espoon 
Tanssiopistoa huolehtimaan siitä, että tytöillä ja pojilla sekä naisilla ja miehillä on samat 
mahdollisuudet tanssin opiskeluun ja siinä kehittymiseen. Viranomaisilla ja koulutuksen järjestäjällä
on velvollisuus huolehtia siitä, että opiston opetus tukee tasa-arvon toteutumista. 

Espoon Tanssiopistossa tasa-arvoa edistetään lasten ikä ja kehitys huomioon ottaen. Sukupuoli-
identiteettiin tai sukupuolen ilmaisuun perustuvaa syrjintää ennaltaehkäistään tavoitteellisesti ja 
suunnitelmallisesti. 

Tasa-arvosuunnitelman laadinnassa on otettu huomioon tasa-arvolaki, jonka mukaan oppilaitosten 
on laadittava yhteistyössä henkilöstön ja oppilaiden edustajien kanssa koulun toiminnan 
kehittämiseen tähtäävä tasa-arvosuunnitelma. Tasa-arvosuunnitelma tukee myös koulussa 
tehtävää muuta kehittämistyötä. Oppilaille puolestaan tasa-arvotietoisuus on tärkeä pääoma koko 
elämää varten.

Tasa-arvoisuuden kartoitus

Tasa-arvotyötä tehtiin pienryhmässä, koko henkilökunnan kanssa ja osallistamalla oppilaita 
kyselyn avulla. Tasa-arvosuunnitelmaa laadittaessa tehtiin kysely. Vastaajina olivat ala-ikäisen 
oppilaan vanhempi tai täysi-ikäinen oppilas. Kyselyssä kysyttiin seuraavaa:
Miten sukupuolten välinen tasa-arvo toteutuu Espoon Tanssiopiston toiminnassa? 
Miten tasa-arvoa tulisi edistää Espoon Tanssiopistossa?

Kysely kohdistettiin eri ikäryhmille. Mukana oli tyttöryhmiä, poikaryhmiä ja sekaryhmiä.
Lehtikasken päiväkodin lastentanssi 5-6 v, LT 5-6/e, Alkeisbaletti 2/a ryhmä, Pojat 6-9v, B2/b 
ryhmä, Nyky 2+3/a, Nyky 4 EK, Baletti 4EK, Jazz 4, Jazz 6EK, Jazz Esiintyvä,  Avoin baletti B/a.



Kyselyssä saatujen vastaisten perusteella vastaaja eivät kokeneet, että Espoon Tanssiopistossa 
olisi epätasa-arvoa. 

Toimenpiteet tasa-arvon edistämiseksi
 
Espoon Tanssiopiston toimintakulttuuri edistää taiteen perusopetuksen tehtävän, arvoperustan ja 
oppimiskäsityksen mukaisen opetuksen tasa-arvoista toteuttamista.

Opisto edistää toiminnassaan sukupuolten välistä tasa-arvoa tavoitteellisesti ja suunnitelmallisesti. 
Tavoitteena on vakiinnuttaa sellaiset hallinto- ja toimintatavat, joilla varmistetaan tasa-arvon 
edistäminen asioiden valmistelussa ja päätöksenteossa. 

Toimintakulttuuri tulee näkyväksi kaikessa toiminnassa. Se muotoutuu työtä ohjaavien normien 
tulkinnasta, vakiintuneista käytännöistä sekä yhteisön ajattelu- ja toimintatavoista.

Espoon Tanssiopistossa puututaan välittömästi epätasa-arvoiseen käyttäytymiseen. Oppilaiden 
kanssa käydään läpi opiston järjestyssäännöt, jonka ohjeistuksen mukaan toimitaan tarvittaessa.

Henkilökunnan kanssa käydään keskustelua tasa-arvosta, mitä se tarkoittaa tyttövaltaisessa 
tanssiopistossa.

Tasa-arvosuunnitelman päivittäminen

Espoo Tanssiopiston tasa-arvosuunnitelma on laadittu kolmeksi vuodeksi 2018–2021. 
Suunnitelmaa tarkastellaan ja päivitetään tarvittaessa mm. henkilöstö- ja oppilaskyselyiden 
perusteella.  

Opiston rehtori vastaa suunnitelman tarkastelusta ja päivittämisestä. Toiminnallisesta tasa-
arvosuunnitelmasta tiedotetaan henkilökunnalle ja oppilaille sekä vanhemmille suunnitelman 
vahvistamisen jälkeen. Suunnitelma asetetaan julkisesti nähtäväksi ja luettavaksi opiston 
päätoimipisteeseen. 

Tasa-arvosta tiedottaminen

Tasa-arvosuunnitelma hyväksytään kolmen vuoden välein Espoon Tanssiopiston 
Kannatusyhdistys ry:n johtokunnassa. Tasa-arvosuunnitelmasta tiedotetaan henkilökuntaa ja 
oppilaita sekä heidän vanhempiaan opinto-oppaassa.

Hyväksytty 22.11.2018 Espoon Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry:n Johtokunnan kokouksessa


